CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE, com fulcro na Lei nº 2.310, de 09 de maio de 2017 e na RESOLUÇÃO Nº 38,

de 14 de Novembro de 2017, torna publico a homologação do processo Eleitoral do

Conselho Municipal de saúde de Palmas.

                                       INSCRIÇÕES DEFERIDAS

SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM NO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

SINDICATO DOS CIRURGIÕES DENTISTAS DO ESTADO DO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA  TRABALHADORES DA SAÚDE

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM SAÚDE NO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

SINDICATO DOS ENFERMEIROS NO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 1º REGIÃO  TRABALHADORES DA SAÚDE

SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS DO ESTADO DO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO TO  TRABALHADORES DA SAÚDE

SINDICATOS  DOS  FISIOTERAPEUTAS  E  TERAPEUTAS

OCUPACIONAIS DO TOCANTINS

TRABALHADORES DA SAÚDE

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM  TRABALHADORES DA SAÚDE

CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO

BRASIL

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES E NÚCLEOS DA PESSOA

IDOSA NO TO – FANPITO

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL DO ESTADO DO TOCANTINS - SINTSEP-TO

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

SOCIEDADE DE APOIO Á LUTA  PELA MORADIA DO

TOCANTINS - MNLM

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

DIRETORIA CENTRAL DOS ESTUDANTES (DCE)

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

CENTRO DE DIREITO  HUMANOS DE PALMAS - CDHP

ENTIDADES E MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE

USUÁRIOS

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
PALMAS - SISEMP

ENTIDADES E MOVIMENTOS
REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

IGREJA RESTAURAÇÃO DA ULTIMA HORA (MINISTÉRIO

RESGATANDO VIDAS)

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

ASSOCIAÇÃO DE SERVIDORES  MUNICIPAIS DE PALMAS –

ASSEMP

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

Movimento Eclesial da Renovação Carismática Católica da

Arquidiocese de Palmas

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

 SINDICATO  DOS  TRABALHADORES  CONDUTORES  E

VEÍCULOS DE DUAS RODAS

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

ORGANIZAÇÃO DAS MULHERES AMIGAS DO BEM DE

PALMAS

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

 CONSELHO  MUNICIPAL  DAS  ASSOCIAÇÕES  DE

MORADORES E ENTIDADES COMUNITÁRIAS DE PALMAS

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES E DE MORADORES DO

TOCANTINS

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

ASSOCIAÇÃO  DE MULHERES DA REGIÃO SUL DE PALMAS

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA EDWIGES

ENTIDADES  E  MOVIMENTOS

REPRESENTATIVOS DE USUÁRIOS

   REPRESENTANTES  DE  ÁREAS

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO

CINTURÃO VERDE DE PALMAS - APRUCIVEP

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES DE

MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS  - AG V

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO CONJUNTO RESIDENCIAL

MARIA ROSA

 REPRESENTANTES  DE  ÁREAS

 GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES DE

MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO JARDIM LAILA

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

ASSOCIAÇÃO  COMUNITÁRIA  SANTA BARBARA

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

CONSELHO LOCAL  DA 210 SUL

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS - AG II

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSOCIAÇÃO DA QUADRA 806 SUL

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG II

CONSELHO LOCAL DE SAÚDE LAURIDES LIMA MILHOMEM

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA QUADRA 1303 SUL

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES DE

MORADORESECONSELHOS

 LOCAIS- AG III

CONSELHO LOCAL  NOVO HORIZONTE

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

ASSOCIAÇÃO DOS IDOSOS DE TAQUARI

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO JARDIM SANTA

HELENA – AMOSLEN

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO JARDIM AURENY I

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO JARDIM AURENY I

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG IV

CONSELHO LOCAL DE SAÚDE  TAQUARI  REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE TAQUARI  REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

Conselho  Local de saúde 1206 SUL   REPRESENTANTES  DE  ÁREAS

 GEOGRÁFICAS,  ASSOCIAÇÕES

 DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG III

Conselho Local de Saúde de Buritirana

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG VI

Associação dos Agricultores Familiares do PA entre Rios –

AFERRIOS

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG VI

Conselho Local Santa Barbara

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS -AG IV

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Conselho Local de Saúde Morado do Sol  REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

Associação dos Moradores dos Sitos ecológicos Vista

Alegre e Belo Horizonte

REPRESENTANTES DE ÁREAS

GEOGRÁFICAS, ASSOCIAÇÕES

DE MORADORES E CONSELHOS

LOCAIS- AG V

                                INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FUNASA  INDICAÇÃO DO GOVERNO

Associação dos pequenos e médios

produtores RURAIS DO VALE DA

ESTIVA– ASPEMEPR

ATA  DA  ULTIMA  DIRETORIA

VENCIDA (ATA DE 2010)

Associação Pioneira da PA - Veredão  CRIAÇÃO MENOS DE UM ANO

Associação dos Agroprodutores do

Três Penas – AGROPET

FALTA  ATUALIZAÇÃO  DA

DIRETORIA

Associação de Moradores Vale do Sol

 ATA  DE  ELEIÇÃO  VENCIDA

JULHO/2017

Associação dos Agricultores  do
assentamento serra do Taquaruçu

 ATA  DE  ELEIÇÃO  VENCIDA

OUTUBRO/2017

Associação  de Moradores  da 605
norte

 FALTOU  DECLARAÇÃO  SEM

ASSINATURA

                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

 Associação  dos  Moradores  do

Morada do Sol

CRIAÇÃO MENOS DE UM ANO

Associação de Palmas Hip Hop  CRIAÇÃO MENOS DE UM ANO

Coletivo

Negra

Nacional  da  Juventude   FALTA  ESTATUTO/REGISTRO,

ENDEREÇO